F Lion

Quinta etas mūdi

Linea Christi Jacob

Jacob pater Joseph naturalis sed heli pater eius legalis fuit. Huc Matheus. illu Lucas cōmemorat.

tres in campis iericonthinis victus hircanus fugit in hierusalem. Tandem in concordiam venerunt: ut aristobolus regnaret. Hircanus vero sub eo quibuslibet honoribus fungeretur. paulo post hircanus promissis non contentus. ad Aretam regem arabum noctu confugit: unde collecto exercitu venit in iudeam et obsedit hierusalem. Scaurus tamē dux romanorū soluit obsidium. ratus tēpus esse ut defacili iudeam poneret sub tributo. Atq; in hunc modum contententes occasione inuidendi iudeam romanis prebuerūt. Quāobrem pompeii hierosolimā veniēs. Cū eam obsedisset: orta est dissensio in vrbe. Nam fautores aristobolis urbem tueri. hircani eam tradere romanis contendebant. Recepitus tandem in vrbe templū expugnabat. Mense tamē tertio phanum irruptus est. Faustus cornelius Sille filius primus ingredi ausus est. et romani templū pphanauerunt. nihil tamē inde tulit. Hircano vero iterato principatum sacerdotij donavit. Et iudea sub tributo constituta est.

Aristobolus p pompeium post deuastationē vrbis captiuus ad romā pductus est. cum duob; filiis alexandro et antigono totidemq; filiab;. Et extinc iudei libertate penitus deposuerunt. et subiecti romanis esse ceperūt. Hieret iudei administratio Scauro est. missa inde gabinio. Post hec casu elaps; est roma aristobolus. qui magno exercitu iudeorū cōflato. ad eū debellandū missus est a gabinio antoni⁹ aristobol⁹ p gabinū cap⁹ est. iterū romā pduct⁹. In discidio pompeii et cesaris in syriā cū duab; cohortib; missus. verū spes cesaris frustrata. a studiosis pompey veneno perīit. cum iudeani in potestatem cesaris subiūcere attemptauit.

Alexander pōtis sex fili⁹ aristoboli. Is dux romā cū p̄e ducere ex itinere fugit. qui magna manu collecta iudeā populabat. Et hircano patruo insidias ponebat. Obtinebat autē munitissima loca alexandrū hircanū et Mache runta. Occisus deinde antiochie a scipione securi p̄cussus iuxta tenore litterarū pompey. prius habita accusatione in iudicio sup his q; in romanos admiserat

Antigonus Aristoboli iudeorū regis filius. Alexander et aristobolus trucidati antigono solo supstite cum duabus sororibus fugiēs evasit. Cesar syrie iudeeq; potitus antipatrū idumeū virū strenuū iudee procuratorem constituit. Et iterato hircano antigoni patruo regnū concessit. Ita tamē vt nō rex vocaretur. Antigonus ad pachorū parthorū regē cōflato: et ibi vsc; ad obitum cesaris pmansit: deinde urbem expugnauit cōprehensuz hircanū aures eius detibus trūcavit. Ob quā causaz M. anthoni⁹ astate octauiano herodē regē iudee declarauit: qui violenter urbem ingressus antigonū comprehendit et ad antonium in antiochiam vincit remisit. Qui suscepto securi percussum intermit. Et hic finis generis asamoneorū. Nam de familia sacerdotali fuerat. Et regnum iudee defecit.